В н у т р и г о р о д с к о е   М у н и ц и п а л ь н о е   о б р а з о в а н и е                                          С а н к т-П е т е р б у р г а   м у н и ц и п а л ь н ы й   о к р у г № 78
[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июня 2019 года

                                                                       № 16
О назначении выборов депутатов
Муниципального Совета Внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78 шестого созыва
В соответствии с пунктами 1,2 и 5   статьи 5 Закона  Санкт-Петербурга № 303-46 от 26.05.2014 года «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 11 июня 2019 года № 101-9 «О первоочередных документах, связанных с выборами депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга шестого созыва, заверенные копии которых необходимо незамедлительно представить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию», Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 шестого созыва на 8 сентября 2019 года.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Разместить текст настоящего решения на сайте МО МО № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.momo78.ru и опубликовать в информационном бюллетене «Ваш Муниципальный» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
4. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                   В.Н.Штраух